HeuyaesB Bnapumup Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2151/01/25

2152/03/25

2153/03/25

2154/03/25

2155/03/25

2156/03/25

2157/03/25

2158/03/25

2159/03/25

2160/03/25

2161/03/25

2162/03/25

25.01.233.001

25.02.233.001

25.02.233.002

24.11.233.005

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmnsa"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
aKkcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®unHaHcoBas
3KcnepTmsa"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmn3a"

000 "JInMMunoR"

000 "JInmmunoRn"

000 "JInMMunoHn"

000 "JInmMunon"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

20.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

19.02.2025

CBepeHun

Heyaes Bnagnmup Bnagummposuy

003268

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa. OueHka
HeABVXXUMOCTU

3eMesbHbIN y4acTOoK.
OueHka
HeABVXXUMOCTU

3eMeibHbIN y4acToK.
OueHka
HeABMXUMOCTHN

3eMesibHbIN y4acToK.
OueHka
HeLBMXUMOCTHN

3eMesibHbIN y4acToK.
OueHka
HeLBMXUMOCTHN

3eMesibHbIN yHacToK.
OueHka
HeLBMXUMOCTHN

3eMesibHbIN YHacTOK.
OueHka
HeABVKUMOCTU

3eMesibHbIN YHacTOoK.
OueHka
HeABVKUMOCTU

3eMesibHbIN yHacToK.
OueHka
HeABMXXMMOCTH

3eMesibHbIN yHacToK.
OueHka
HeLBVMXNUMOCTHU

3eMesibHbIN yHacToK.
OueHka
HeABKMMOCTH

3eMeNbHbIN y4acTOoK.
OueHka
HeaBMXNUMOCTHU

Coopy»eHue. OueHKa
HeABXXUMOCTU

OueHKaa akumi.
OueHka busHeca

OueHka 000. OueHka
6usHeca

OueHka naes MN®.
OueHka busHeca

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



24.11.233.006

24.11.233.007

25.03.233.002

25.03.233.003

059/01/25

060/01/25

061/01/25

062/02/25

063/02/25

064/02/25

065/02/25

067/03/25

068/03/25

069/03/25

070/03/25

071/03/25

073/03/25

072/03/25

074/03/25

075/03/25

000 "JInmMunoHn"

000 "JInmMMunoHn"

000 "JINMMUOR"

000 "JInmMMunoHn"

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwuk Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwwmnkK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwwmnkK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
oueHwwukK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNNA
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWNN
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHwwnkK Hevyaes B.B.

YacTHoMpakTUKyoLwmn
oueHwwnkK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwumK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWLNIA
oueHwmnk Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwunk Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW N
oueHwunkK Hevaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwWwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKYOLW it
oueHwWwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwWwnK Hevaes B.B.

YacTHONpaKTUKYOLW A
oueHwWwunK Hevyaes B.B.

19.02.2025

19.02.2025

27.03.2025

31.03.2025

22.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

24.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

OueHka naes MN®.
OueHka busHeca

OueHka naes MNO®.
OueHka busHeca

OueHKa akuun.
OueHka busHeca

OueHka obnurauuni.
OueHka busHeca

ABTOMObOMNL. OLEeHKa
OBVXXMMOIro
MMyLecTBa

ABTOMObOWIL. OLeHKa
LBUXUMOro
MMyulecTsa

ABTOMObBWIL. OLeHKa
LOBUKUMOro
MMyulecTsa

ABToMo6UNb. OueHKa
LBUXNMOI0
MMyLLecTBa

ABToMo6UNb. OueHKa
LBVXNMOIO
MMyLLecTBa

3eMeNbHbIN y4acTOoK.
OueHKa
HeABXUMOCTU

3eMeNbHbIN Yy4acTOoK.
OueHKa
HeABXUMOCTU

3eMeNbHbIN Yy4acTOoK.
OueHka
HeABVXUMOCTU

3naHue. OueHka
HEeABWXXMMOCTH

ABTOMObOMNL. OLEeHKa
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

ABTOMObOMNL. OLEeHKa
OBVXXMMOIro
MMyLecTBa

ABTOMOOUNBL. OLEeHKa
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

ABTOMOOUNBL. OLEeHKa
OBUXXUMOIO
MMyLiecTBa

ABTOMOOUNBL. OLEeHKa
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

ABTOMO6MAL. OLleHKa
OBVXXMMOIo
MMyLlecTBa

ABTOMO6MAL. OLleHKa
LBVXXMMOIo
MMyLiecTBa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTONMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Нечаев Владимир Владимирович

