## Нечаев Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения       Нечаев Владимир Владимирович       003268       28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2151/01/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	15.01.2025	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						2152/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2153/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2154/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2155/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2156/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2157/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2158/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2159/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2160/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2161/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
2162/03/25	ООО "Фиинансовая экспертиза"	13.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
25.01.233.001	ООО "Лиммион"	20.02.2025	Сооружение. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
25.02.233.001	ООО "Лиммион"	10.02.2025	Оценкаа акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
25.02.233.002	ООО "Лиммион"	12.02.2025	Оценка ООО. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
24.11.233.005	ООО "Лиммион"	19.02.2025	Оценка паев ПИФ. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						

24.11.233.006	ООО "Лиммион"	19.02.2025	Оценка паев ПИФ. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24.11.233.007	ООО "Лиммион"	19.02.2025	Оценка паев ПИФ. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.002	ООО "Лиммион"	27.03.2025	Оценка акций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.003	ООО "Лиммион"	31.03.2025	Оценка облигаций. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
059/01/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	22.01.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
060/01/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	31.01.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
061/01/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	31.01.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
062/02/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	05.02.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
063/02/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	13.02.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
064/02/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	13.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
065/02/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	13.02.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
067/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	24.03.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
068/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.03.2025	Здание. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
069/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
070/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
071/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
073/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
072/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	27.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
074/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	28.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
075/03/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	28.03.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества